
Uchwała Nr 948/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2020 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1)  I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2)  Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały;

3)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXIII/216/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem dochody bieżące

0,00 
—

3 628,00
.........  3 628310

3 628,00

3 628,00

60095 Pozostała działalność

0690
0970

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

0,00
1 500,00
i 500,00

170,00
4 000,00
4 "170,00

170,00
5 500,00

5 670310

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

0640

0940

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem dochody bieżące

1 000,00

0,00

1 000,00

741,45

2 484,98

3 226,43

1 741,45

2 484,98

4 226,43

75095 Pozostała działalność

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Razem dochody bieżące

0,00
.... ................... Kóit

3 000,00
3 000,00

3 000,00
3 000,00

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące

60 000,00
60 OO(I,ÓÓ

1 500,00

1 500.00

61 500,00

61 500,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 62 500,00 15 524,43 78 024,43



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

130 728,00
130 728,00
i 30 728,00

4 170,00
4170,00

■! 170,00

134 898,00
134 898,00

134 898.00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

219 116,00
219116,00

78,00
78,00

219 194,00
219194,00

Razem wydatki bieżące 219 116,00 ...... 219 194,00
....... --

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 349 844,00 ...............4-24«,ó(7 354 092,00

WYDATKI MAJĄTKÓWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janowce 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

4 106 758,74

84 039,42

84 039,42

-40 792,57

0,00

4 065 966,17

84 039,42

84 039,42
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

84 039,42 0,00 84 039,42

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E na odcinku 
Pałczew - Modlica"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
dotacja z budżetu województwa łódzkiego
"Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli 
Rakowej od drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2927E 
w Wardzynie, gm. Brojce" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej
nr 2923E ul. Dolnej i ul. Górnej w gm. Brojce" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

340 645,33

202 905,33
137 740,00

447 094,67

222 094,67
225 000,00

275 000,00

200 000,00
75 000,00

15 000,00

15 000,00

-40 792,57

-40 792,57

0,00

0,00

0,00

299 852,76

162 112,76
137 740,00

447 094,67

222 094,67
225 000,00

275 000,00

200 000,00
75 000,00

15 000,00

15 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 077 740,00 -40 792,57 1 036 947,43

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
od skrzyżowania z drogą nr 2913E do granic 
miasta Łodzi"

1 972 511,32 0,00 1 972 511,32

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 471 260,32 471 260,32
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 500 000,00 500 000,00
Fundusz Dróg Samorządowych 1 001 251,00 1 001 251,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

743 243,00 0,00 743 243,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 525 000,00 525 000,00
rezerwa subwencji ogólnej
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna

218 243,00 218 243,00

(środki do pozyskania)
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1150E w gm. Nowosolna"

9 225,00 0,00 9 225,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 9 225,00 9 225,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 724979,32 0,00 2 724 979,32

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3313E 
w Kruszowie"

220 000,00 0,00 220 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 220 000,00 220 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 7'uszyn 220 000,00 0,00 220 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 4106 758,74 -40 792,57 4 065 966,17

Razem wydatki majątkowe 4 106 758.74 -40 792,57 4 065 966,17

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
w tym:
"Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego 
z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej

0,00 50 000,00 50 000,00

- etap II"
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem„wydat ________ ______ 0,00 ______50 000,00 ____50 000,00
■■ ... ...... ... —.......... ..... ..........

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE___________ 4 106 758,74 9 207,43 4 115 966,17
......... — ————— — .......

OGÓŁEM WYDATKI 4 456 602,74 13 455,43 4 470 058,17



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

--

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

___
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

52,00

52,00

78,00

78,00

78,00

130,00

130,00

130,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

0620

0970

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

3 510,00

78 660,00

«2 170.00

82 170,00

3 000,00

42 341,00

45 341,00

45 341,00

6 510,00

121 001,00

127 511.1)0

127 511,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Ra ze111 wydatki bieżące__ _______________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

1 901 314,00
1 901 314,00

Z3LM!0

ł 901 314.00

37 488,00
37 488,00______

37 488,00

1 938 802,00
1 938 802,00

' "i 938'802,00

1 938 802,00
____________ ________________ ~l ."_________



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

...........

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

—

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Razem dotacje na zadania bieżące

114 000,00

114 000,00

10 000,00

10 000,00

124 000,00

124 000,00

Rażeni wydal ki bieżące_________ ________ ___ 114 000,00 ___ 10 (100,00 124 000,00

OGÓŁEM WVDATKI BIEŻĄCE 114 000,00 10 000,00 124 000,00


